Проект

подготовлен

управлением

общественных связей

Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«___»___________г.
	№ ____

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 15.05.2013 № 3129
«О порядке предоставления
грантов в форме субсидий
некоммерческим организациям
в целях поддержки общественно
значимых инициатив»
В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 № 329-ФЗ                  «О внесении изменения в статью 31.1. Федерального закона                              «О некоммерческих организациях», распоряжением Администрации города     от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»    (с последующими изменениями), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 15.05.2013                 № 3129 «О порядке предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив» изменение, дополнив приложение 1 к порядку предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив «Перечень направлений общественно значимых инициатив, затраты на реализацию которых некоммерческим организациям могут быть субсидированы из бюджета города» пунктом 17 следующего содержания:
«17. Участие в профилактике и (или) тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его                   на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов
Шепырева Т.В.
522 194